
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.11 

 

Limbažos 2013.gada 13.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

    

Darba kārtība:  

1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

2. Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 

Sēdi vada – Limbažu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inese ŠČERBAKOVA. 

Protokolē – Limbažu novada vēlēšanu komisijas sekretāre Dace ROMBERGA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis 

Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības attīstības 

nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Pāles pagasta pārvaldes vadītājs Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Limbažu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Agnese 

SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības būvniecības un arhitektūras nodaļas vadītāja 

Agnija KURZEMNIECE, Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons 

GERĶIS, SIA „Limbažu komunālserviss” mehāniķis Jānis BAUMANIS, Limbažu novada 

pašvaldības informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds STRAUME, Gints ROŽKALNS, 

SIA „Izdevniecība Auseklis” redaktore Regīna TAMANE, Limbažu novada iedzīvotājs Imants 

GŪTMANIS, Limbažu novada pašvaldības šoferis Jānis EGLĪTIS, Limbažu novada iedzīvotājs 

Tālivaldis PAEGLE, Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekle Zanda LUSTE, Limbažu novada 

vēlēšanu komisijas locekle Ingrīda RISTAMECA, Limbažu novada pašvaldības jaunatnes lietu 

speciāliste Liene ČEČIŅA, Limbažu novada pašvaldības izglītības darbu speciāliste Vija 

JIRGENSONE, Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja Gaļina KARPOVA, 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Agnese JAUNZEMA, Anna 

BRAMA, Limbažu muzeja direktors Jānis ULMIS, Uldis BĒRZIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības 

vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības policijas priekšnieka 

vietnieks Raivis GALĪTIS, Pāles pagasta pārvaldes sporta darba organizators Jānis BĀRBALIS, 

Limbažu Bērnu bibliotēkas bibliogrāfe Ilze DZINTARE, Daugavas Vanagi Latvijā Limbažu 

nodaļas vadītājs Gunārs GRĪNBERGS, Lādezera pamatskolas skolotāja Dace VĀRAVA, Limbažu 

novada iedzīvotājs Gatis KURMĒNS, Limbažu novada pašvaldības juristkonsulte Inga ZĀLĪTE, 
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Kerija KUBLICKA, Limbažu novada pašvaldības praktikante Liene VĒRDIŅA, Dace 

GRAUDIŅA, Limbažu Galvenās bibliotēkas direktore Dzintra JUSTA, Limbažu novada ģimnāzijas 

direktora vietnieks saimnieciskajā darbā Uģis ZVIEDRIS, Limbažu bērnu un jauniešu centra 

direktore Aija ŠTEINBERGA, Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības direktora vietniece Ilze 

ŽŪRIŅA-DAVIDČUKA, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, 

Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma 

PLŪME, Limbažu pilsētas bāriņtiesas speciāliste Ilze DREIMANE, Limbažu pilsētas bāriņtiesas 

priekšsēdētāja Inta GRĪNBERGA-MILZARĀJA, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs 

DZENIS, Limbažu novada pašvaldības juriste Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas speciālists Vilnis VOSS, Limbažu novada pašvaldības 

kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja Liene PREIMANE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste 

Līva TAURIŅA, Limbažu novada pašvaldības darba aizsardzības speciālists Juris BOGDANOVS, 

Jānis PLITNIEKS, Limbažu novada iedzīvotājs Imants ĶĪKULIS, Limbažu novada iedzīvotājs 

Pēteris ZIEMELIS, Limbažu pagasta pārvaldes sekretāre Līga AMOLIŅA, Limbažu televīzijas 

raidījumu producente Ligita IVANOVA. 
 

 

1.§ 

Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

Ziņo I.Ščerbakova 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inese Ščerbakova informē par kārtību, kādā 

izveidojama balsu skaitīšanas komisija un ierosina izvirzīt kandidātus komisijas sastāvam.  

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inese Ščerbakova ierosina izveidot balsu 

skaitīšanas komisiju 3 cilvēku sastāvā un no Limbažu novada vēlēšanu komisijas izvirza Limbažu 

novada vēlēšanu komisijas locekles Zandas LUSTES kandidatūru, no sēdē klātesošajiem – Limbažu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāju Agnesi 

SMALKO-FRANCI, no deputātiem – Limbažu novada domes deputātu Arti ĀRGALI. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis 

Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

1. Limbažu novada domes deputāts Artis ĀRGALIS; 

2. Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja 

Agnese SMALKĀ-FRANCE; 

3. Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekle Zanda LUSTE. 
 

 

2.§ 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

Ziņo I.Ščerbakova, debatēs piedalās V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, 

A.Liniņš, G.Plešs, D.Zemmers 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inese Ščerbakova ierosina izvirzīt kandidātus 

novada domes priekšsēdētāja amatam. 

Deputāts Aigars Legzdiņš no partijas Zaļo un Zemnieku savienība par kandidātu novada 

domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Didzi Zemmeru. 
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Deputāte Vaira Ābele no partijas „VIENOTĪBA” par kandidātu novada domes priekšsēdētāja 

amatam izvirza deputātu Māri Beļaunieku. 

Deputāts Gundars Plešs no Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!” – „Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK” par kandidātu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Aināru 

Liniņu. 

Deputāts Ainārs Liniņš atsauc savu kandidatūru.  
 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inese Ščerbakova izsludina 5 minūšu pārtraukumu, 

lai balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas 

procedūrai.  

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inese Ščerbakova dod vārdu balsu skaitīšanas 

komisijas priekšsēdētājam Artim Ārgalim, kurš izklāsta balsošanas kārtību. Tiek paziņots 

pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu 

rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai Inesei Ščerbakovai. 
 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās 

daļas 10.punktu un 40.panta otro daļu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu 

zīmēm un vārdiski balsojot: PAR – 8 (Artis Ārgalis, Andris Graklāvs, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), PRET – 7 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Edmunds Zeidmanis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputātu Didzi Zemmeru par Limbažu novada domes priekšsēdētāju. 

 

 

 

 

Sēdi turpina vadīt Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers. Viņš ierosina 

apstiprināt šādu turpmāko sēdes darba kārtību: 

1. Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšana. 

2. Limbažu novada domes priekšsēdētāja 2.vietnieka ievēlēšana. 

3. Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis 

Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada domes priekšsēdētāja Didža Zemmera ierosināto darba kārtību. 
 

1.§ 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšana 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Ārgalis, A.Garklāvs, A.Zakulis 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām izveidotās balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājam Artim Ārgalim organizēt ar 

vēlēšanu zīmēm balsošanas balsu skaitīšanas procedūru novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka 

vēlēšanām. Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Artis Ārgalis atbalsta šo ierosinājumu. 
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Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina izvirzīt kandidātus novada 

domes priekšsēdētāja 1.vietnieka amatam. 

 

Deputāts Andris Garklāvs par kandidātu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka amatam 

izvirza deputātu Aināru Liniņu. 

Deputāts Agris Zakulis par kandidātu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka amatam 

izvirza deputātu Ziedoni Rubezi. 

 

Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija 

apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti Limbažu novada domes priekšsēdētājam 

Didzim Zemmeram. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta otro daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm 

balsojot: PAR – 8 (Artis Ārgalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), PRET – 7 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Ainārs Liniņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Edmunds Zeidmanis), Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputātu Aināru Liniņu par Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku. 
 

 

2.§ 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja 2.vietnieka ievēlēšana 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Ārgalis, A.Garklāvs, D.Jurka, G.Plešs, T.Plitniece 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām izveidotās balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājam Artim Ārgalim organizēt ar 

vēlēšanu zīmēm balsošanas balsu skaitīšanas procedūru novada domes priekšsēdētāja 2.vietnieka 

vēlēšanām. Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Artis Ārgalis atbalsta šo ierosinājumu. 
 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina izvirzīt kandidātus novada 

domes priekšsēdētāja 2.vietnieka amatam. 

 

Deputāts Dainis Jurka par kandidātu novada domes priekšsēdētāja 2.vietnieka amatam izvirza 

deputātu Andri Garklāvu. 

Deputāte Taiga Plitniece par kandidātu novada domes priekšsēdētāja 2.vietnieka amatam 

izvirza deputātu Gundaru Plešu. 

Deputāts Gundars Plešs atsauc savu kandidatūru.  

 

Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija 

apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti Limbažu novada domes priekšsēdētājam 

Didzim Zemmeram. 
 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta otro daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm 

balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 2 (Gundars Plešs, Agris Zakulis), Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputātu Andri Garklāvu par Limbažu novada domes priekšsēdētāja otro vietnieku. 
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3.§ 

Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina izveidot finanšu pastāvīgo 

komiteju 9 cilvēku sastāvā un lūdz partiju pārstāvjiem izvirzīt finanšu komitejas locekļus: 

1. partija Zaļo un Zemnieku savienība izvirza – Aigaru Legzdiņu, Daini Jurku, Didzi Zemmeru; 

2. partija „VIENOTĪBA” izvirza – Edmundu Zeidmani, Māri Beļaunieku; 

3. Politiskā partija „Reģionu alianse” izvirza – Agri Zakuli, Ziedoni Rubezi; 

4. VIDZEMES PARTIJA izvirza – Andi Zaļaiskalnu; 

5. Reformu partija izvirza – Aināru Liniņu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izveidot finanšu pastāvīgo komiteju 9 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: Māri Beļaunieku, 

Daini Jurku, Aigaru Legzdiņu, Aināru Liniņu, Ziedoni Rubezi, Agri Zakuli, Andi Zaļaiskalnu, 

Edmundu Zeidmani, Didzi Zemmeru. 

 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina izveidot teritorijas attīstības 

pastāvīgo komiteju 7 cilvēku sastāvā un lūdz partiju pārstāvjiem izvirzīt teritorijas attīstības 

komitejas locekļus: 

1. partija Zaļo un Zemnieku savienība izvirza – Guntu Ozolu, Didzi Zemmeru; 

2. partija „VIENOTĪBA” izvirza – Edmundu Zeidmani, Māri Beļaunieku; 

3. VIDZEMES PARTIJA izvirza – Andri Garklāvu; 

4. Reformu partija izvirza – Arti Ārgali; 

5. Nacionālā apvienība „Visu Latvijai!” – „Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” izvirza – Gundaru 

Plešu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izveidot teritorijas attīstības pastāvīgo komiteju 7 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: Arti 

Ārgali, Māri Beļaunieku, Andri Garklāvu, Guntu Ozolu, Gundaru Plešu, Edmundu Zeidmani, Didzi 

Zemmeru. 

 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina izveidot sociālo un veselības 

jautājumu pastāvīgo komiteju 7 cilvēku sastāvā un lūdz partiju pārstāvjiem izvirzīt sociālo un 

veselības jautājumu komitejas locekļus: 

1. partija Zaļo un Zemnieku savienība izvirza – Aigaru Legzdiņu, Guntu Ozolu; 

2. partija „VIENOTĪBA” izvirza – Vairu Ābeli, Taigu Plitnieci; 

3. Politiskā partija „Reģionu alianse” izvirza – Ziedoni Rubezi; 

4. Reformu partija izvirza – Arti Ārgali; 
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5. Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!” – „Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” izvirza – Gundaru 

Plešu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izveidot sociālo un veselības jautājumu pastāvīgo komiteju 7 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā 

deputātus: Vairu Ābeli, Arti Ārgali, Aigaru Legzdiņu, Guntu Ozolu, Taigu Plitnieci, Gundaru Plešu, 

Ziedoni Rubezi. 

 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina izveidot izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgo komiteju 7 cilvēku sastāvā un lūdz partiju pārstāvjiem izvirzīt 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas locekļus: 

1. partija Zaļo un Zemnieku savienība izvirza – Daini Jurku, Didzi Zemmeru; 

2. partija „VIENOTĪBA” izvirza – Vairu Ābeli, Taigu Plitnieci; 

3. Politiskā partija „Reģionu alianse” izvirza – Agri Zakuli; 

4. Reformu partija izvirza – Aināru Liniņu; 

5. Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!” – „Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” izvirza – Gundaru 

Plešu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izveidot izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgo komiteju 7 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā 

deputātus: Vairu Ābeli, Daini Jurku, Aināru Liniņu, Taigu Plitnieci, Gundaru Plešu, Agri Zakuli, 

Didzi Zemmeru. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30 

 

 

Sēdi vadīja  Limbažu novada vēlēšanu komisijas  

 priekšsēdētāja Inese Ščerbakova 

 

 Limbažu novada domes  

 priekšsēdētājs Didzis Zemmers 

 

Sēdi protokolēja  Limbažu novada vēlēšanu  

 komisijas sekretāre Dace Romberga 

 

 Limbažu novada pašvaldības 

 administratīvās nodaļas vadītāja 

 Antra Kamala 


